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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ilmu Komunikasi

Matakuliah : Eda
Kelompok  : A2
Dosen       : Artyasto Jatisidi

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 12-03-2020 Pendahuluan
2 14-03-2020 Perkembangan Teori Etika dan Estetika
3 21-03-2020 Pt3
4 26-03-2020 Estetika Visual dalam Perspektif Etika
5 28-03-2020 Korelasi Psikologi Sosial dengan Industri Seni Visual
6 09-04-2020 Hukum-Hukum Positif dalam Industri Kreatif
7 11-04-2020 Desain dan Lingkungan
8 23-04-2020 Model atau Pemeran Iklan
9 25-04-2020 Implementasi Penggunaan Model dalam Perancangan Iklan

10 07-05-2020 Iklan Rokok
11 09-05-2020 Iklan Farmasi
12 21-05-2020 Persuasi Versus Menipu
13 23-05-2020 Lembaga-lembaga
14 11-06-2020 Pengontrol Kode Etik Profesi di Bidang Desan (DKV)
15 13-06-2020 Hak Cipta, Paten dan Penyiaran



14/08/20 15.13Universitas Budi Luhur - Lecture

Page 1 of 3https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilaiKaryawan2.php

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Eda
Kelompok: A2
Periode: 
Dosen: Artyasto Jatisidi

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1972510018 Yudha Pangestu 100 % 40 80 85 70 => B

2 1972510026 Muhamad Sayidina
Akasah 92.86 % 55 75 60 63 => C

3 1972510034 Rury Krisna
Anjasmani 100 % 85 83 85 84 =>

A-

4 1972510042 Bela Triana 100 % 85 80 88 85 => A

5 1972510059 Dewa Aditya Badawie 92.86 % 85 50 85 75 =>
B+

6 1972510067 Andika Tri Saputro 100 % 40 75 85 69 =>
B-

7 1972510075 Bambang Prasetio 100 % 85 80 85 84 =>
A-

8 1972510117 Farid Kurniawan Fajri 100 % 80 78 85 81 =>
A-

9 1972510125 Noval Risqullah 92.86 % 40 50 40 43 => E

10 1972510133 Nur Jihan Nabilah 100 % 80 78 85 81 =>
A-

11 1972510166 Farah Nina Fauzia 100 % 85 50 88 76 =>
B+

12 1972510174 Kristina Carmelita 100 % 40 78 80 67 =>
B-

13 1972510182 Bima Evansyah 92.86 % 80 78 83 81 =>
A-

14 1972510190 Muhammad Dhuha 92.86 % 40 80 80 68 =>
B-
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15 1972510208 Nahl Ath Thariq Tahir 100 % 40 80 80 68 =>
B-

16 1972510216 Agus Tukiyanto Putro 100 % 83 78 83 82 =>
A-

17 1972510232 Yunus Nasrulloh 100 % 85 80 40 66 =>
B-

18 1972510240 Ahmad Zidan 92.86 % 85 83 40 66 =>
B-

19 1972510265 Dede Rahmat 100 % 40 50 80 59 => D

20 1972510273 Gatot Prasetyo 92.86 % 88 80 85 84 =>
A-

21 1972510281 Fina Aulia 100 % 88 80 80 82 =>
A-

22 1972510323 Dandy Wiyono
Prasetiyo 100 % 85 85 88 86 => A

23 1972510364 Mario Darma Saputra 100 % 80 85 85 84 =>
A-

24 1972510372 Frediansyah Saputra 100 % 80 80 80 80 =>
A-

25 1972510406 Arie Fadillah 92.86 % 85 78 85 83 =>
A-

26 1972510414 Hafiz Dian Nugroho 100 % 83 80 85 83 =>
A-

27 1972510422 Afrizal Ulul Albab 100 % 83 80 80 81 =>
A-

28 1972510448 Nurmalia Citra 100 % 83 83 80 82 =>
A-

29 1972510463 Rizki Zulfadil 100 % 40 50 40 43 => E

30 1972510513 Adit Imdad Fuadi
Aribirawa 100 % 80 78 85 81 =>

A-

31 1972510521 Mohamad Faris
Novansa 100 % 40 78 80 67 =>

B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
12/03 14/03 26/03 28/03 09/04 11/04 23/04 25/04 07/05 09/05 21/05 23/05 11/06 13/06

1 1972510018 Yudha
Pangestu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1972510026
Muhamad
Sayidina
Akasah

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

3 1972510034 Rury Krisna
Anjasmani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1972510042 Bela Triana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1972510059
Dewa
Aditya
Badawie

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 1972510067 Andika Tri
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1972510075 Bambang
Prasetio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1972510117
Farid
Kurniawan
Fajri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1972510125 Noval
Risqullah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 1972510133 Nur Jihan
Nabilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1972510166 Farah Nina
Fauzia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1972510174 Kristina
Carmelita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1972510182 Bima
Evansyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 1972510190 Muhammad
Dhuha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 1972510208 Nahl Ath
Thariq Tahir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1972510216
Agus
Tukiyanto
Putro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1972510232 Yunus
Nasrulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1972510240 Ahmad
Zidan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

19 1972510265 Dede
Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1972510273 Gatot
Prasetyo Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

21 1972510281 Fina Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1972510323
Dandy
Wiyono
Prasetiyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1972510364
Mario
Darma
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1972510372 Frediansyah
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1972510406 Arie
Fadillah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
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26 1972510414 Hafiz Dian
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1972510422 Afrizal Ulul
Albab Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1972510448 Nurmalia
Citra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1972510463 Rizki
Zulfadil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1972510513
Adit Imdad
Fuadi
Aribirawa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1972510521
Mohamad
Faris
Novansa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


